

Årsredovisning för
Ahlin & Delings Elektriska AB

559019-5847

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Ahlin
Styrelseledamot

2024-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ahlin & Delings Elektriska AB, 559019-5847, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver elinstallationer för företag och privatpersoner

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under 2023 ökat. Fler arbeten högre priser och fler anställda.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	16 841 547	9 069 496	7 400 000	7 460 000
Resultat efter finansiella poster	2 655 986	-47 090	499 395	425 000
Soliditet %	70,3	76,2	70,1	85,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 502 006	-52 062
Balanseras i ny räkning		-52 062	52 062
Årets resultat			2 051 470
Belopp vid årets utgång	50 000	2 449 944	2 051 470

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 449 944
Årets resultat	2 051 470
Summa	4 501 414
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	3 501 414
Summa	4 501 414

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 841 547	9 069 496
Övriga rörelseintäkter		36 121	243 210
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 877 668	9 312 706
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 067 336	-3 350 751
Övriga externa kostnader		-2 736 323	-2 543 558
Personalkostnader	2	-5 422 329	-3 423 609
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 057	-21 057
Övriga rörelsekostnader		-346	0
Summa rörelsekostnader		-14 247 391	-9 338 975
Rörelseresultat		2 630 277	-26 269
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 319	121
Räntekostnader och liknande resultatposter		-610	-20 942
Summa finansiella poster		25 709	-20 821
Resultat efter finansiella poster		2 655 986	-47 090
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-43 063	0
Summa bokslutsdispositioner		-43 063	0
Resultat före skatt		2 612 923	-47 090
Skatter			
Skatt på årets resultat		-561 453	-4 972
Årets resultat		2 051 470	-52 062

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	142 558	163 615
Summa materiella anläggningstillgångar		142 558	163 615
Summa anläggningstillgångar		142 558	163 615
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		178 754	207 392
Summa varulager m.m.		178 754	207 392
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 043 416	1 476 897
Övriga fordringar		815 386	254 315
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		323 597	628 345
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 934	15 938
Summa kortfristiga fordringar		4 279 333	2 375 495
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 922 871	535 969
Summa kassa och bank		1 922 871	535 969
Summa omsättningstillgångar		6 380 958	3 118 856
SUMMA TILLGÅNGAR		6 523 516	3 282 471

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 449 944	2 502 006
Årets resultat		2 051 470	-52 062
Summa fritt eget kapital		4 501 414	2 449 944
Summa eget kapital		4 551 414	2 499 944
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		43 063	0
Summa obeskattade reserver		43 063	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		363 470	0
Övriga skulder		590 648	272 929
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		974 921	509 598
Summa kortfristiga skulder		1 929 039	782 527
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 523 516	3 282 471

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	9	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	259 022	154 694
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		104 328
Utgående anskaffningsvärden	259 022	259 022
Ingående avskrivningar	-95 407	-74 350
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-21 057	-21 057
Utgående avskrivningar	-116 464	-95 407
Redovisat värde	142 558	163 615

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

Underskrifter

Rönninge

Rickard Jonas Ahlin 2024-06-19
Rickard Jonas Ahlin Datum
Verkställande direktör

Mikael Roger Deling 2024-06-19
Mikael Roger Deling Datum
Styrelseledamot

Birgitta Maria Ahlin 2024-06-19
Birgitta Maria Ahlin Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-20

Crowe Osborne AB

Nils Thomas Gustavsson
Nils Thomas Gustavsson
Auktoriserad revisor
